
№  2265 от 29.10.2018г.  «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 31.12.2015 № 3676». 
 
 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов 
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

31.12.2015 № 3676 «О порядке составления проекта бюджета города 
Железногорска на очередной финансовый год (очередной финансовый год и 

плановый период)» следующие изменения: 

в приложении № 2 строку 14 изложить в следующей редакции: 

14. Порядок 

формирования и 
применения кодов 

бюджетной 

классификации 

Российской 
Федерации в части, 

относящейся к 

бюджету города 

Железногорска 

Управление 

финансов 
администрации 

города 

Железногорска 

III-IV квартал 

(по 
необходимости) 

Главные 

распорядители 
средств бюджета 

города 

Железногорска 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                             Д.Г. Горфинкель 
 

 

 

 

 

 


